
UCHWAŁA NR 30/7/VI/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie kontynuacji uczestnictwa Gminy Iłowa w Stowarzyszeniu LGD Bory Dolnośląskie 
z siedzibą w Iłowej w okresie programowania 2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 15 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 
2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (tekst jednolity: Dz.U. z roku 2013, poz.173) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Gmina Iłowa deklaruje wolę kontynuacji uczestnictwa jako członek zwyczajny w Stowarzyszeniu 
LGD Bory Dolnośląskie z siedzibą w Iłowej w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
planowanego na lata 2014 – 2020.

2. Jednocześnie Gmina Iłowa deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia Lokalnej Grupy 
Działania Bory Dolnośląskie oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem 
okresu programowania 2014 – 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały oraz wyznaczenie przedstawiciela Gminy Iłowa do prac w Stowarzyszeniu 
LGD Bory Dolnośląskie z siedzibą w Iłowej powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 38AD99B7-69C3-4D08-8DD8-63DA0856A44F. Podpisany Strona 1


		2015-02-11T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




